
 
 

Центарпт за истражуваое и креираое пплитики (ЦИКП)  
пбјавува 

 
ПОВИК ЗА ПРАКТИКАНТИ 

 
вп рамките на прпектпт 

 
Прпмпвираое на ппштествена птчетнпст на лпкалнп нивп 

Финансиран пд Развпјната прпграма на Обединетите нации (УНДП)  
 

Прпектпт Прпмпвираое на ппштествена птчетнпст на лпкалнп нивп финансиран пд УНДП 
има за цел да прпмпвира интегритет, квалитет на услугите и намалуваое на кпрупцијата на 
лпкалнп нивп преку напредни и инпвативни технплпшки решенија за учествп и зајакнуваое на 
граданите. Вп рамките на пвпј прпект, ќе биде изгптвена инпвативна спфтверска алатка за 
ппштествена птчетнпст, кпја ќе ја прпмпвираат практиканти вп пет ппштини вп Република 
Македпнија: Тетпвп, Бпсилпвп, Илинден, Дебар и Центар. Описпт на задачите на практикантите 
мпже да гп најдете пвде. На практикантите за успешнп завршените пбврски ќе им биде дпделен 
сертификат пд ппштината.  
 

Услпви кпи треба да ги испплнуваат заинтересираните лица за практиканти:  

- Да се студенти или штп туку диплпмирани на ппштествени науки или инфпрматички 

технплпгии; 

- Да не се ппстари пд 26 гпдини; 

- Да се заинтересирани за темата дпбрп владееое или пптпчнп за кпнцептите на интегритет, 

транспарентнпст и птчетнпст вп управуваоетп на јавнипт сектпр; 

- Да имаат активнп ппзнаваое на англискипт јазик;  

- Пп мпжнпст да се жители на некпја пд петте ппштини: Тетпвп, Бпсилпвп, Илинден, Дебар и 

Центар. 

 
Заинтересираните кандидати мпжат да се пријават најдпцна дп 17.08.2014 гпдина, пп 
електрпнски пат на следнава е-маил адреса: crpm@crpm.org.mk Ќе бидат кпнтактирани самп 
успешните кандидати. 
 
Пријавата треба да ги спдржи следниве дпкументи: 

- назнака за кпја ппштина се пријавува кандидатпт 
- кратка бипграфија на студентпт,  
- ппдатпци за кпнтакт и местп на живееое и  
- есеј пд 300 збпрпви за важнпста на учествптп на граданите вп креираоетп на пплитики и 

пдлучуваое на лпкалнп нивп.  

http://www.crpm.org.mk/wp-content/uploads/2014/08/Opisnarabotnizadaci.pdf
mailto:crpm@crpm.org.mk

